
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 299,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 52,06 €

Apraksts

Suited Systems IFAK komplekts
Suited Systems IFAK (individuālā pirmās palīdzības soma) radīts
profesionāliem glābējiem, kas strādā pēc TCCC protokola. Saturs sakārtots 
M.A.R.C.H. secībā (Masīva asiņošana, Elpceļi, Elpošana, Asinsrite, Galva /
Hipotermija) un ietverts noplēšamā Cordura® kabatā.

Iekļautās sastāvdaļas

Augšējā nodalījumā: termosega, hemostatiska marle, saspiesta marle,
28 F nazofaringeālais elpvads, plāksteris ar spilventiņu.
Ārējā elastīgā turētājā: žņaugs CAT GEN7.
Tīkla rāvējslēdzēja kabatā: nitrila cimdi, mini medicīnas lente, acu
aizsargs.
Iekšējā kabatā: krūškurvja plāksteris, dekompresijas adata, traumu
šķēres, marķieris, cietušā karte, Nineliner kartīte,
lietošanas/informācijas lapa.
Apakšējā nodalījumā: trīsstūrveida lakats, 4″ ārkārtas pārsējs,
fiksācijas pārsējs.

Produkta mērķis
Nodrošināt apmācītiem lietotājiem sekundēs pieejamu dzīvības glābšanu.
Noplēšamā bāze + sprādze ļauj vienas rokas izņemšanu, bet lāzergrieztais
MOLLE panelis notur somu uz jostas, vestes vai mugursomas.

Mērķauditorija

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

Militārie mediķi, SOF vienības, policija, attālo apvidu gidi un sagatavoti
civilisti, kam vajadzīgs ES ražots, skarbam klimatam piemērots aprīkojums.

Lietošana

Piestipriniet, izmantojot lāzergriezto MOLLE, papildus nostipriniet
ar sprādzi.
Ārkārtas situācijā raujiet kabatu augšup, atveriet ar divām
brīvgaitas rāvējslēdzēja cilpām.
Ievērojiet M.A.R.C.H. – elastīgās cilpas un kabatas uztur kārtību.

Specifikācija

Materiāls somiņai: IRR Cordura® 100 % PA, ūdensatgrūdoša
Uzbūve: noplēšama platforma, sānu sprādze, 2 brīvi slīdoši
rāvējslēdzēji, iekšējās elastīgas cilpas + tīkli
Izcelsme: Rīga, Latvija (ražots ES)

Ieteikumi pielāgošanai jebkuram IFAK komplektam

Pievienojiet ķermeņa sildīšanas pakas aukstā klimatā.
Papildiniet ar pretsāpju tabletēm.
Pievienojiet košu cilni uz žņauga ātrākai atrašanai.
Rezerves cimdi – drošībai.
Pievienojiet ūdens attīrīšanas tabletes un nelielu šinu.

Ražotājs
Brasa Defence Systems Ltd.
Plienciema 16, Mārupe, LV-2167, Latvija
Kontakta forma

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.suitedsystems.com/lv/pages/contact
http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

